
UCHWAŁA NR XLVI/257/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na obszarze miasta Sejny do nowego 

ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1- 4 w zw. z art. 212 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.   W uchwale  Nr XXXIX/183/17 Rady Miasta Sejny z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów mających swą siedzibę na 
obszarze miasta Sejny do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 1900) 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.                           

§ 2.  Traci moc załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/183/17 Rady Miasta Sejny z dnia 
31 marca 2017 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 0FD263B4-DD99-45B3-84ED-AAF3DAC5FE41. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/257/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 26 września 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Sejny, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez miasto Sejny, a także inne organy, na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,                   
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego „Hubala”  
w Sejnach

ul. Wojska Polskiego 64, 16 – 
500 Sejny (klasy I - VI),

 ul. Mickiewicza 36, 16 – 
500 Sejny (klasy VII - VIII)

Obszar Miasta Sejny, ulice: Plac Świętej Agaty, 
Akacjowa, Władysława Broniewskiego, 
Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Elektryczna, 
Głowackiego, Jerzego Grodzińskiego, Grodzka, 
Jeziorna, Jodłowa,  Kasztanowa, Klonowa, 
Konarskiego, Marii Konopnickiej, Krzywa, 
Leśna, Lipowa, 11 Listopada, Łączna, Łąkowa, 
1Maja, Adama Mickiewicza, Młynarska, Niecała, 
Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Józefa Piłsudskiego, 
Powstańców Sejneńskich,  Emilii Plater,  
Projektowana III, Przyrzeczna, Dr Edwarda 
Rittlera, Juliusza Słowackiego, Strażacka, 
Szkolna, Targowa, Topolowa, Wierzbowa, 
Wileńska,  Wojska Polskiego, Zawadzkiego, 
Żwirki i Wigury 

Obszar Miasta Sejny, ulice: Plac 
Świętej Agaty, Akacjowa, 
Władysława Broniewskiego, 
Brzozowa, Cisowa, Dębowa, 
Elektryczna, Głowackiego, 
Jerzego Grodzińskiego, Grodzka, 
Jeziorna, Jodłowa,  Kasztanowa, 
Klonowa, Konarskiego, Marii 
Konopnickiej, Krzywa, Leśna, 
Lipowa, 11 Listopada, Łączna, 
Łąkowa, 1Maja, Adama 
Mickiewicza, Młynarska, Niecała, 
Nowa, Ogrodowa, Parkowa, 
Józefa Piłsudskiego, Powstańców 
Sejneńskich,  Emilii Plater, , 
Projektowana III, Przyrzeczna, Dr 
Edwarda Rittlera, Juliusza 
Słowackiego, Strażacka, Szkolna, 

Id: 0FD263B4-DD99-45B3-84ED-AAF3DAC5FE41. Podpisany Strona 1



Targowa, Topolowa, Wierzbowa, 
Wileńska,  Wojska Polskiego, 
Zawadzkiego, Żwirki i Wigury 

Id: 0FD263B4-DD99-45B3-84ED-AAF3DAC5FE41. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dnia 28 sierpnia 2017 r. Rada Miasta Sejny podjęła Uchwałę Nr XLIV/255/17 w sprawie
projektu uchwały zmieniającej uchwałę o dostosowaniu sieci szkół podstawowych
i gimnazjów mających siedzibę na obszarze miasta Sejny do nowego ustroju szkolnego
w zakresie planu sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Miasto Sejny,
a także granic obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Miasto Sejny, na
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Uchwała Nr XLIV/255/17 w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę
o dostosowaniu sieci szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na obszarze miasta
Sejny do nowego ustroju szkolnego uzyskała pozytywną opinię Podlaskiego Kuratora
Oświaty oraz Związku Nauczycielstwa Polskiego – Zarząd Oddziału w Sejnach.

W związku z powyższym podjecie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 0FD263B4-DD99-45B3-84ED-AAF3DAC5FE41. Podpisany Strona 1




